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       Република Македонија
           И З В Р Ш И Т Е Л
               Марија Попов	
[bookmark: Ime]       ул.Гоце Делчев бр. 26
      именуванзаподрачјето
    на Основниот суд Велес
[bookmark: tel]            тел. 043 221-008 
izvrsitel.marijapopov@gmail.com
[bookmark: Ibr]		И.бр.554/2025


ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување)

[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: Oopis_edb][bookmark: Oedb][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz]Извршителот Марија Попов постапувајќи по предлог на доверителот ДТТУ ШЕФЧЕ ТРАНС Зоран ДООЕЛ увоз-извоз од Велес, ЕМБС 4830407, ЕДБ4004994101129 и седиште на ул.Тодор Ацев бр.1 , против должникот ПЕКАРА СТЕФИ - 07 ДООЕЛ Велес од Велес со ЕМБС 7618662, ЕДБ 4004022521438 и седиште на ул:,,8-ми Септември,, бр.27, заради остварување на непарично побарување, на ден 02.10.2025 год го: 


ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz][bookmark: Oopis_edb1][bookmark: Oedb1][bookmark: OIzvAdresa][bookmark: OIbr]Должникот ПЕКАРА СТЕФИ - 07 ДООЕЛ Велес со ЕДБ 4004022521438, ЕМБС 7618662 и седиште на ул:,,8 Септември “ бр.27 да се јави во канцеларијата на извршителот на ул.,,Гоце Делчев” бр. 26 Велес, заради достава на Записник за испразнување и предавање во владение на недвижност И.бр.554/25 од 18.09.2025 год., Записник за преземање на извршни дејствија И.бр.554/25 од 18.09.2025 год., Заклучок за предавање на недвижност во владение И.бр.554/25 од 18.09.2025 год. и Заклучок за утврдување на трошоци за извршување И.бр.554/25 од 22.09.2025 год. во рок од  3 (три) дена, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот ПЕКАРА СТЕФИ - 07 ДООЕЛ Велес дека ваквиот начин на достава е уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 

	

    Извршител 
[bookmark: OIzvrsitel1]								             Марија Попов
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